
40 Spr 78/2025

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
uzavřená pode zákona Č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v phtném znění

I.
Smluvní strany

1. Obvodní soud pro Prahu 2
se sídlem Francouzská 808/19, 120 00 Praha 2
zastoupená Mgr. Magdalénou Kubrychtovou, předsedkyní soudu
IČ: 00024392
bankovní spojení: 6
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

2. DAPE Expert s.r.o.
se sídlem vnější 11, 141 00 Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, spisová znaČka ' C 402827
Íejímž jménem jedná Ing.Dana Divišová jednatelka
ICO: 47114894
DIČ: CZ47114894
bankovní spojení: KB
č.ú.:
(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

II.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je převoz spisového materiálu, krabic s doklady a Šanonů s úČetnictvím v
rozsahu specifikovaném v příloze č. 1 této smlouvy ze spisovny OS Praha 2 v BudeČské ulici
Č.p. 9, Praha 2 do nebytových prostot na adrese Bystrá 761/10, sklad lij v objektu spoleČnosti
YUGO ALLOYS s.r.o., v Horních PoČernicích (dále jen ,,spisovna PoČernice').
Popis a rozsah prací:

naloŽení spisového materiálu svázaného provázky, spisového materiálu uloŽeného v
papírových krabicích a Šanonů s úČetnictvím v zadaném pořadí do očíslovaných přepravek,
tak aby byla zachována Číselná řada spisového materiálu a naloŽení přepravek na vůz ve
spisovně na adrese BudeČská 9, Praha 2;

'l převoz spisů, krabic a Šanonů na spisovnu PoČernice;
J vyloŽení přepravek se spisovým materiálem, krabicemi a Šanony, navezení přepravek k

regálům ve spisovně PoČernice a založení spisového materiálu do regálů v zadaném pořadí
tak, aby byla zachována Číselná řada spisového materiálu dle jednotlivých roČníků a senátů;

J po celou dobu plnění předmětu zakázky bude přítomen zaměstnanec objednatele.
(dále jen "sluŽby").

III.
Místo plnění

Místem plnění jsou objekty BudeČská 9, Praha 2 a Bystrá 761/10, Praha - Horní PoČernice.



40 Spr 78/2025

IV.
Doba plnění

SluŽby dle ČI. II. této smlouvy budou zhotovitelem provedeny nejpozději do 30.5.2025.

V.
Cena předmětu plnění

1. Cena předmětu plnění, uvedeného v ČI. II. této Smlouvy byla dohodnuta maximáhiě do
Částky 258.480,00 KČ bez DPH, tj. 312.760,80 KČ včetně DPH. Tato cena je stanovena
jako cena nejvýše přípustná a nepřekroČitelná, vycházející z nabídkové ceny zhotovitele, je
platná po celou dobu realizace.

2. Zhotovitel prohlašuje, Že celková cena zahrnuje veŠkeré náklady zhotovitele spojené
s plněním předmětu této smlouvy dle ČI. II. jako celku.

3. Upraví-h v průběhu realizace sluŽeb obecně závazný předpis výši DPH, bude úČtována
DPH k příslušným zdanitelným phiěním ve výši stanovené touto úpravou a cena za
předmět této smlouvy dle ČI. II. bude upravena dodatkem k této smlouvě.

VI.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje pro realizaci předmětu plnění zálohy a ani jedna strana smlouvy
neposkytne druhé straně závdavek.

2. Úhrada za provedené sluŽby dle ČI. II. této smlouvy bude uskuteČněna po písemném
předání a převzetí, v České měně na základě faktury vystavené zhotovitelem. Splatnost
daňového dokladu - faktury je stanovena na 14 dnů ode dne doruČení objednateli. Před
proplacením musí být faktura odsouhlasena zástupcem objednatele — oprávněnou osobou
- uvedeným v ČI. VII. Faktu'y vystavené zhotovitelem musí mít náleŽitosti obsaŽené v § 29
zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 13a
obchodního zákoníku a jejich splatnost je stanovena v délce 30 kalendářních dnů od
doruČení objednateli. Povinnost úhrady je splněna okamŽikem předání pokynu k úhradě

V V P r r r V " · · · E Vpeneznnnu ustavu. Pokud faktura nemá sjednane nalezitos u, objednatel je oprávněn µvratit
zhotoviteli a nová lhůta splatnosti poČíná běŽet aŽ okamŽikem doruČení nové, opravené
faktury objednateli.

3. SluŽby, které provedl zhotovitel o své újmě odchylně od smlouvy nebo nad rámec smlouvy,
se do soupisu sluŽeb nesmějí zařazovat jejich úhrada se provede jen tehdy, jestliže
objednatel předem a písemně s jejich provedením projeví souhlas.

VII.
Podmínky poskytování služeb

1. Zhotovitel zabezpeČí, aby osoby podílející se na realizaci předmětu smlouvy dodrŽovali
bezpeČnostní a poŽární předpisy platné v místě, kde se sluŽby provádí a zajistí potřebné
proŠkolení těchto osob. Dále se zhotovitel zavazuje k dodrŽování obecně platných



40 Spr 78/2025

právních předpisů, zejména hygienických, týkajících se likvidace odpadů, ochrany Životního
prostředí a ochrany vod před ropnými látkami.

2. Objednatel se zavazuje po celou dobu provádění sluŽeb poskytnout zhotoviteli přístup na
místo plnění

VIII.
Úrok z prodlení a smluvní pokuta

1. Je-li objednatel v prodlení s úhradou plateb podle ČI. VI. této smlouvy, je povinen uhradit
zhotoviteli úrok z prodlení z neuhrazené dluŽné Částky podle konkrétní faktury za každý
den prodlení ve výši stanovené zvláŠtním právním předpisem.

2. Za prodlení s provedením sluŽeb ve lhůtě uvedené v ČI. IV. této smlouvy, uhradí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny sluŽeb za každý den prodlení

3. Ujednáním o smluvní pokutě dle předchozích odstavců tohoto Článku není dotČeno právo
objednatele na náhradu Škody.

4. Pro vyúČtování, náleŽitosti faktury a splatnost úroků z prodlení a smluvních pokut, platí
obdobně ustanovení ČI. VI. této smlouvy.

IX.
Oprávněné osoby

1. Za objednatele jsou oprávněni jednat:
" Mgr. , tel.
e-mail
· tel.
e-mail
· tel.:
e-mail

2. Za zhotovitele jsou oprávněni jednat:
· Ing. , tel.
e-mail

3. Ve věcech smluvních jsou oprávněni k jednání ti, kteří smlouvu podepsali.

X.
Ostatní ujednání

1 Zhotovitel se zavazuje během plnění smlouvy i po ukonČení smlouvy zachovávat
mlČenlivost o vŠech skuteČnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s
plněním smlouvy.

2 Za poruŠeni povinnosti nilČenlivosti specifikované v odst 1 je zhotovitel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 KČ, a to za každý jednotlivý případ poruŠení
povinnosti.



40 Spr 78/2025

3. Zhotovitel je podle § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanČní kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanČní kontroly prováděné v
souvislosti s úhradou zboží nebo sluŽeb z veřejný"h výdajů.

XI.
ZávěreČná ustanovení

P V r r r V P V ' · P V P V r1. Na pravm vztahy, touto smlouvou zalozene a v ni výslovne neupravené, se pouz1j1 pnslusna
ustanovení obchodního zákoníku.

2. Jsou-li v této smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou souČást.

3. VeŠkeré změny a doplňky této smlouvy musí být uČiněny písemně ve formě Číslovaného
dodatku k této smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích S platností originálu, z nichŽ kaŽdá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.

5. ÚČastníci této smlouvy prohlašují, Že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a
svobodné vůle, Že si její obsah přeČetli a bezvýhradně s ním souhlasí, cOŽ stvrzují svými
vlastnoruČními podpisy.

6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních
podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu uveřejní v Registru smluv
objednatel. Zhotovitel bere povinnost uveřejnění této Smlouvy v Registru smluv na
vědomí.

XII.
Seznam příloh

Nedílnou souČástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
· Soupis spisů ke stěhování

Cenová nabídka - způsob výpočtu jednotkových cen

V Praze dn' 1?. '20 V Pra
A' ?/4

r.o.
4
14894

d.cz

za zhotovitele



40 Spr 78/2025

Příloha č. 1.

Soupis spisového materiálu, který bude předmětem stěhování

- C - rok 2017 až 2021

- E - rok 2011až 2022

- NC- rok 2003 až 2024

- T- rok 2011až 2013

- zaplacené pohledávky -146 krabic

- odpisy (pohledávky) - 71 krabic

- účetnictví od roku 2011 do roku 2023

- balíky na skartaci od roku 2005 do roku 2010



ČLEN ČÍSLO 039

cm
1Ú)

DAPE Ex,ert s.r.o. ,»,_ ,mw,,&,,

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka : odd. C, vložka 402827

č.j.: 25041606 V Praze dne : 16.4.2025

Obvodní soud pro Prahu 2
k rukám Mgr.Prollerové
Francouzská 19
Praha 2

Cenová nabídka na přestěhováni spisovňY OS P2 z Budečské do Počernic

Na základě Vaši výzvy Vám předkládám cenovou nabídku na přestěhováni spisového materiálu, krabic s doklady
a šanonů s účetnictvím v zadaném pořadí dle ročníků a značek ze spisovny v Budečské do nových prostor

v Počernicích zpracovanou v rozsahu dle vašeho zadání..

Popis činnosti a výpočet ceny:
- naloženi spisového materiálu částečně svázaného a částečně nesvázaného v zadaném pořadí dleročníků a spisových značek , papírových krabic s dokumenty a šanonů s účetnictvím v zadaném pořadí

na vůz v Budečské, přejezd do Počernic, vyloženi a uloženi do regálů v zadaném pořadí dle ročníků a
spisových značek

Cena celkem v
popis činnosti jednotka cena za jednotku počet jednotek kč
autonáklad nákladní vůz Kč/autonáklad 10 400,00 14 145 600,00

autonáklad dodávka Kč/autonáklad 6 400,00 14 89 600,00
Doprava do místa nakládky nákladní Kč/jízda 600,00
vůz 14 8 400,00
Doprava do místa nakládky dodávka Kč/jízda 500,00 14 7 000,00
Naloženi a dovoz přepravek na
nakládku nákladní vůz před Kč/jizdu 1 500,00 2 3 000,00
započetím prací odvoz a vyložení po
dokončení prací
Naloženi a dovoz přepravek na
nakládku dodávka před započetím Kč/jízdu 1 000,00 2 2 000,00
prací odvoz a vyloženi po dokončeni
prací
Zařazeni spisů uložených na zemi po Kč/hod 480,00
montáži regálů 6 2 880,00

Celkem základ DPH 258 480,00

DPH 21 % 54 280,80

Nabídková cena včetně DPH 312 760,80

Konečná cena bude fakturována dle skutečného rozsahu prací.

Termin provedeni prací : do 30.5.2025 v termínech dle domluvy se zástupci Správy budov a v návaznosti na
průběžnou montáž regálů., předpokládaný rozsah prací 14 pracovních dní l 1 x nákladní vůz " lx dodávka l denl

Za DAPE Expert s.r.o.
lng.Dana Divišová

Jednatel DAPE Expert s.r.o.

DAPE Expert s.r.o.
vnější 11
141 00 Praha 4

lČO:47114894
DlČ:CZ47114894

E-mail: dape@dape-uklid.cz

tel: 604 235 976
tel./fax: 261 224 474
http://www.dape-uklid.cz


